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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Güne 13 bin altında başlayan endekste yukarı potansiyel isteği olsa da temkinli duruş mevcut. 

Haftanın ilk gününde makro politikalar doğrultusunda bankacılık sektöründe geri çekilme görülüyor. 

Ocak ayının en iyi sektörleri arasında yer alan XUSIN ise bankacılığa karşı güçlü tutumunu sürdürerek 

yeni yılda getiri bazında umut vadediyor. Tabii buradaki ivme 4. çeyrek bilançolarıyla daha da 

netleşecek. Haliyle sanayi sektörlerinin alt kategorilerinden ziyade şirket bazlı tercihler daha fazla 

önem kazanacaktır. Çünkü hâlâ yüksek faiz ortamındayız, finansman maliyetleri şirketler üzerinde 

baskı oluşturmaya devam ediyor. İş ilişkileri, kâr marjı ve diğer kalemlerinde toparlanmaya giden 

şirketler daha fazla ön planda olacaktır. Endekste günün ilk yarısında yine endeks mühendisliğine 

şahit olduğumuz bir gündeyiz. Pozitif etki ağırlıklı olarak ASELS tarafından gelirken sanayi ve enerji 

sektörlerinde de pozitif ivme mevcut. Negatif etki ise ağırlıklı olarak KLRHO, bankacılık ve ulaştırma 

hisselerinde hakim. 300$ üzeri kalıcılık için Ocak TÜFE ve endeks ağırlığı yüksek şirketlerin finansalları 

katalizör olacaktır. 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

Piyasa katılımcılarının 12 ay sonrası için yıllık enflasyon beklentileri Ocak ayında %22,20 oldu (Önceki: 

%23,35) – TCMB 

Hizmet sektörü güven endeksi Ocak ayında 113,8 olarak gerçekleşti (Önceki ay: 112,3) – TÜİK 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “12 ay sonrası enflasyon beklentileri geçen yılın aynı 

dönemine göre hanehalkında 6,7 puan, reel sektörde 10,9 puan ve piyasa katılımcılarında 3,2 puan 

geriledi” dedi. 

Arçelik CEO’su Hakan Bulgurlu: “Döngüsel ekonomi yaklaşımımızla sektörümüzde sürdürülebilirlik 

alanındaki dönüşüme somut uygulamalarla öncülük ediyoruz.” 

Ekos Elektrik / Akbaş: 2026’nın ihracatımızı artıracağımız bir yıl olacağını öngörüyoruz. Hedefimiz 

ihracatın payını %50’ye oturtmak. – Bloomberg HT 

ARDYZ – Yeni İş İlişkisi: 

Savunma, havacılık ve güvenlik alanında faaliyet gösteren bir şirketin “Veri Depolama Donanım 

Tedariği” işi için özel bir şirketten KDV dâhil 361.176 USD (15.632.203 TL) bedelle sipariş alınmıştır. 

ASELS – Yeni İş İlişkisi: 

Asya Pasifik bölgesindeki müşterileri ile haberleşme sistemleri ve insansız deniz araçlarına yönelik 

faydalı yüklerin doğrudan satışına ilişkin toplam tutarı 171 milyon ABD doları olan ihracat sözleşmeleri 

imzalanmıştır. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

BIST 100 endeksi teknik göstergeler dahilinde güçlü yükselişini devam ettiriyor. 13.000 üzeri 

kalıcılıkta saatlik grafiklerde 13.090 seviyesi üzerine günlük alıcılar kâr realizasyonlarına girse de 

teknik görünümlerde iyileşmeler daha belirgin oluyor. Faiz kararının ardından oluşan 

dalgalanmanın EMA 21 seviyelerine yakın bölgeden destek bulmasıyla güç kazanan endekste, 

güçlü momentum devam etse de artık dolar bazlı 300$ psikolojik seviyesi önem arz etmekte. 

Bu nedenle dolar grafiğini de göz ardı etmemek gerektiğini düşünüyoruz. 297$ seviyesi kısa 

vadede güçlü destek bölgesi olarak öne çıkarken, kısa vadede 304–312$ bölgesi karar verici 

bölge olarak takip edilebilir. Orta vadede ise bu bandın korunması halinde ilk hedef 340$ seviyesi 

olacaktır. TL bazlı yukarı yönlü hareketin devamında ise ilk direnç bölgemiz, Fibonacci 1,618 

seviyesine denk gelen 13.133 puan olacaktır. Orta-uzun vadede pozitif görünümümüzü 

korumakla birlikte, gün içi ve önümüzdeki günlerde artabilecek oynaklığa karşı 12.914 TL seviyesi 

kritik destek olmaya devam ediyor.  

 

Destekler: 12.914-12.838-12.800 

Dirençler: 13.133-13.200-13.350 



 

 


